



*Skyttegård Holding ApS
Søndre Landevej 15, Nylars
3700 Rønne*

CVR-nummer: 36 43 70 65

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25 / 11 2021

Andreas Brandt-Andersson
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Skyttegård Holding ApS
Søndre Landevej 15, Nylars
3700 Rønne

Telefon: 51 91 97 98
E-mail: andreasandersson81@hotmail.com

CVR-nr.: 36 43 70 65
Stiftet: 6. november 2014
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Andreas Brandt-Andersson

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Ole Bonderup
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt udlejning af erhvervsjendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 4.238, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 18.129, og en egenkapital på t.kr. 9.882.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021/2022, hvor udviklingen i Covid-19 pandemien vil blive fulgt nøje i tilknyttet virksomhed Feriepartner Bornholm Aps.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	4.286.241	3.143
Andre driftsindtægter.....	273.543	223
Andre eksterne omkostninger.....	-14.780	-40
Af- og nedskrivninger.....	-23.531	-24
DRIFTSRESULTAT	4.521.473	3.302
Andre finansielle omkostninger.....	-305.977	-516
RESULTAT FØR SKAT	4.215.496	2.786
Skat af årets resultat.....	22.338	42
ÅRETS RESULTAT	4.237.834	2.828
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	111
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	86.242	480
Overført resultat.....	4.038.592	2.237
DISPONERET I ALT	4.237.834	2.828

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
1 Grunde og bygninger	1.729.498	1.753
Materielle anlægsaktiver	1.729.498	1.753
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.648.967	14.563
Finansielle anlægsaktiver	14.648.967	14.563
ANLÆGSAKTIVER	16.378.465	16.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	146
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.503.026	1.301
Tilgodehavender	1.503.026	1.447
Likvide beholdninger	247.936	22
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.750.962	1.469
AKTIVER	18.129.427	17.785

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.228.967	1.143
Overført resultat	8.489.800	4.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	111
EGENKAPITAL	9.881.767	5.755
Prioritetsgæld	898.987	950
Kreditinstitutter	3.200.000	7.098
3 Langfristede gældsforpligtelser	4.098.987	8.048
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	2.450.908	2.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
4 Selskabsskat	1.480.688	1.259
Anden gæld	120.097	119
Periodeafgrænsningsposter	83.980	88
Kortfristede gældsforpligtelser	4.148.673	3.982
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.247.660	12.030
PASSIVER	18.129.427	17.785
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	1.142.725	663
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	86.242	480
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	1.228.967	1.143
Overført resultat, primo.....	4.451.208	2.214
Årets resultat.....	4.151.592	2.348
Foreslået udbytte.....	-113.000	-111
Overført resultat ultimo.....	8.489.800	4.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	110.600	108
Foreslået udbytte.....	113.000	111
Udloddet udbytte.....	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	113.000	111
EGENKAPITAL.....	9.881.767	5.755

NOTER

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	1.776.560
Kostpris 30. september 2021	<u>1.776.560</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-23.531
Årets af-/nedskrivninger	<u>-23.531</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2021	<u>-47.062</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.729.498</u>

	2021	2020 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	13.420.000	1.000
Tilgang i årets løb	0	<u>12.420</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>13.420.000</u>	<u>13.420</u>
Op- og nedskrivninger primo	1.142.726	663
Årets resultatandele	5.378.241	4.235
Udloddet udbytte	-4.200.000	-2.663
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.092.000</u>	<u>-1.092</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>1.228.967</u>	<u>1.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>14.648.967</u>	<u>14.563</u>

Af den regnskabsmæssige værdi udgør koncern-goodwill kr. 8.736.000.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Feriepartner Bornholm Aps, Bornholm	100%	5.912.967	5.378.241

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	1.000.598	949.895	50.908	693.275
Kreditinstitutter.....	9.550.369	5.600.000	2.400.000	0
	<u>10.550.967</u>	<u>6.549.895</u>	<u>2.450.908</u>	<u>693.275</u>

	2021	2020 kr. 1000
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	1.258.972	0
Skat af årets resultat.....	-22.338	-42
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-1.258.972	0
Sambeskatningsbidrag	1.503.026	1.301
Selskabsskat i alt	<u>1.480.688</u>	<u>1.259</u>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder over et skatteaktiv på tkr. 54, der ikke afsættes i balancen.

Selskabet råder heudover ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i tilknyttet virksomhed nom. t.kr. 250 er stillet til sikkerhed for lån i Bornholms Erhvervsfond.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 1.050 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 30. september 2021 på t.kr. 1.729.

Ejerpantebrev t.kr. 600 er lyst til sikkerhed for bankengagement i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 30. september 2021 på t.kr. 1.729.